
CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

ASUNTO: DECRETO BONOS AXUDAS NADAL DO 18 AO 26 DE XANEIRO DO 2021

Visto o informe emitido pola Unidade de Desenvolvemento Local do Concello de data 26de xaneiro do 
2021. 

Con base no anteriormente exposto e, en virtude das atribucións que me confire o art. 21 da Lei 
7/1985 de 2 de abril, reguladora das Bases de Réxime Local e o art. 61 da Lei 5/1997, de 22 de xullo, 
de administración Local de Galicia. 

RESOLVO:

PUNTO PRIMEIRO.- Conceder bonos aos participantes nas chamadas telefónicas realizadas con éxito 
entre os días 18 e 26 de xaneiro do 2021.

ABOUFAIRE KHADIJA 25,00 €

AGRAMONTE SANTO YERAD EMIL 25,00 €

AHANNACH IATIMAD 25,00 €

ALICE DOS ANJOS MARÍA 25,00 €

ALONSO DÍAZ LEONOR 25,00 €

ÁLVAREZ ÁLVAREZ ADRIÁN 25,00 €

ÁLVAREZ ÁLVAREZ LUIS 25,00 €

ÁLVAREZ IGLESIAS LAURA 25,00 €

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ EVA MARÍA 25,00 €

ÁLVAREZ RODRÍGUEZ MARÍA JESÚS 25,00 €

BARRIGA LARIO MARÍA REYES 25,00 €

BLANCO CARREIRA TERESA 25,00€

BLANCO OTERO MARÍA ZITA 25,00 €

BUJÁN CASANOVA PEDRO 25,00 €

BUUGHAMBUU FÁTIMA 25,00 €

CARREIRA CASANOVA MARTA 25,00 €

CARREIRA CASANOVA SONIA 25,00 €

CASANOVA OTERO JOSÉ RAMÓN 25,00 €

CASTRO GONZÁLEZ FRANKLIN 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A36D00L3B4U5M2B8W4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 13:46:39

DECRETO: 2021000115

Fecha: 27/01/2021

Hora: 13:46

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

CASTRO OTERO EVA 25,00 €

CHEKRAN MOHAMED 25,00 €

CODESIDO COUSO VANESA 25,00 €

CORTIÑAS FERNÁNDEZ JAIME 25,00 €

CORTIÑAS GALLEGO MANUEL 25,00 €

COUTADO PÉREZ MARÍA NIEVES 25,00 €

DACOSTA MÉNDEZ ANTONIO 25,00 €

DACOSTA TORRES ANTONIO 25,00 €

DACOSTA TORRES YOLANDA 25,00 €

DANIELA DÍAZ MORENO SANDRA 25,00€

DAPENA GIL NINFA 25,00 €

DAPENA RODRÍGUEZ ALBERTO 25,00 €

DAPENA RODRÍGUEZ CARLA 25,00 €

DE LA FUENTE TABARÉS LAURA 25,00€

DE LOS SANTOS CANDELARIO DAWINDA 25,00 €

DÍAS FERNÁNDEZ MARCOS 25,00 €

DÍAZ LÓPEZ MÓNICA 25,00 €

DÍAZ LORENZO FRANCISCO 25,00 €

DÍAZ MORENO SUSAN 25,00 €

DÍAZ RODRÍGUEZ CELIA 25,00 €

DIÉGUEZ RODRÍGUEZ JULIO 25,00 €

DO SANTOS DO SANTOS SAMUEL JOSUE 25,00 €

DOS SANTOS DOS ANJOS JESSICA 25,00 €

DOSANTOS MACHADO MÓNICA 25,00 €

DOSANTOS VENTO JOSÉ FRANCISCO 25,00 €

FERNÁNDEZ MAYO MARÍA DOLORES 25,00 €

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MODESTO 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A36D00L3B4U5M2B8W4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 13:46:39

DECRETO: 2021000115

Fecha: 27/01/2021

Hora: 13:46

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

GAMALLO TORRES MÓNICA 25,00 €

GONZÁLEZ ÁLVAREZ LUISA 25,00 €

GONZÁLEZ DE CASTRO EMILIA JOSSEFINA 25,00 €

GONZÁLEZ DE LOS SANTOS SHERLY 25,00 €

GONZÁLEZ EIREOS FLORA 25,00 €

GONZÁLEZ GALLARDO JOSÉ 25,00 €

GONZÁLEZ GONZÁLEZ LUZ 25,00 €

GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA AUREA 25,00 €

GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA AURORA 25,00 €

GONZÁLEZ LÓPEZ JUSTA 25,00 €

GONZÁLEZ LÓPEZ NATALIA 25,00 €

GONZÁLEZ LÓPEZ NIEVES 25,00 €

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ EDUARDO JOSÉ 25,00 €

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

GONZÁLEZ SOTO MERCEDES 25,00 €

GUEDES CARBALLO MARÍA DO CAMPO 25,00 €

HARRARI OUARDIA 25,00 €

IGLESIAS DAPENA RAQUEL 25,00 €

IGLESIAS POMBO JOSÉ ÁNGEL 25,00 €

LAMAS BARRIOI MAYRA 25,00 €

LOIS ÁLVAREZ PAZ 25,00 €

LÓPEZ EXPÓSITO ANTONIO 25,00 €

LÓPEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS 25,00 €

LÓPEZ FUENTE MARÍA OLIVA 25,00 €

LÓPEZ GONZÁLEZ ADRIÁN 25,00 €

LÓPEZ GONZÁLEZ MANUEL 25,00 €

LÓPEZ LAGO MARÍA TERESA 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A36D00L3B4U5M2B8W4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 13:46:39

DECRETO: 2021000115

Fecha: 27/01/2021

Hora: 13:46

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

LÓPEZ LÓPEZ MARÍA ALICIA 25,00 €

LÓPEZ LÓPEZ MARÍA LUISA 25,00 €

LÓPEZ MARIÑO JOSÉ MANUEL 25,00 €

LÓPEZ MARTÍNEZ DOLORES 25,00 €

LÓPEZ MARTÍNEZ MARÍA NATIVIDAD 25,00 €

LÓPEZ PÉREZ IVÁN 25,00 €

LÓPEZ SALGUIERO LAURA 25,00 €

LÓPEZ VILA JUSTO 25,00 €

MAGADÁN PORRAS MARÍA 25,00 €

MARIÑO VARELA ÓSCAR 25,00 €

MARIÑO VARELA VANESA 25,00 €

MARTÍN EXPÓSITO EVA 25,00 €

MARTÍNEZ ARMESTO VICTORIA 25,00 €

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ MANUEL 25,00 €

MAZORRA RODRÍGUEZ JENIFER 25,00 €

MESNAQUI HABIBA 25,00 €

MONROY VIDAL ALEXANDRA 25,00 €

MORENO VILLAMARÍN ÁNGEL 25,00 €

NOVAIS GONZÁLEZ IRIA 25,00 €

ORTIZ FERREIRO CRISTOBAL 25,00 €

PALLARES DAPENA MARTA 25,00 €

PARADA FERNÁNDEZ MARCOS 25,00 €

PÉREZ GONZÁLEZ IVÁN 25,00 €

PÉREZ SÁNCHEZ IVÁN 25,00 €

PÉREZ VARELA MELISA 25,00 €

PUENTE PÉREZ MIRIAM 25,00 €

QUIROGA GARCÍA GLORIA 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A36D00L3B4U5M2B8W4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 13:46:39

DECRETO: 2021000115

Fecha: 27/01/2021

Hora: 13:46

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

QUIROGA GARCÍA ROSA 25,00 €

RAHINE FARID 25,00 €

REGINA MEDINA BELKYS 25,00 €

RHABOUQUI ALLAL 25,00 €

RJUILA NADIL 25 ,00€

RODRÍGUEZ DÍAZ BEATRIZ 25,00 €

RODRIGUEZ DÍAZ BRUNO 25,00 €

RODRÍGUEZ ECHEVERRY ROBERTO 25,00 €

RODRÍGUEZ LOIS JOSE LUIS 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ ADELINA 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ BEATRIZ 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ ESTHER 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 25,00 €

RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA DOLORES 25,00 €

RODRÍGUEZ MARTÍN SONIA 25,00 €

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ LUIS 25,00 €

SANTOS CANDELARIO ANTHONY DERBIN 25,00 €

SOTO RODRÍGUEZ HERMINIA 25,00 €

TEJEDA SANTO CRISTAL GABRIELA 25,00 €

TORIBIO FERNÁNDEZ ÁNGEL 25,00 €

TORRES ARES CONCEPCIÓN 25,00 €

TORRES ARES ROSA 25,00 €

TOURÓN REY NIEVES 25,00 €

VALDÉS ÁLVAREZ JOSÉ MANUEL 25,00 €

VALLINA FIGUEIRAS MARÍA CONCEPCIÓN 25,00 €

VÁZQUEZ AIRAVELLA TATIANA 25,00 €

VÁZQUEZ LÓPEZ CHARO 25,00 €

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A36D00L3B4U5M2B8W4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 13:46:39

DECRETO: 2021000115

Fecha: 27/01/2021

Hora: 13:46

Persona  76561868C



CONCELLO DE MONFORTE DE LEMOS
SECRETARÍA

DECRETO

Id.Pl.: SE/decreto

VÁZQUEZ RUBINOS CONCEPCIÓN 25,00 €

VEIGA QUIROGA RAQUEL 25,00 €

VELOSO LÓPEZ ROSA MARÍA 25,00 €

VILA ALONSO JORGE 25,00 €

VILAR LÓPEZ JOSÉ 25,00 €

YÓSELIN LAGOS EUDIS 25,00 €

PUNTO SEGUNDO.-Inadmitir os seguintes participantes sen dereito ó Bono Axuda para o Nadal 
correspondentes ao período de chamadas do 18-26 de xaneiro do 2021:

D.N.I.
APELIDOS E NOME ESTADO CAUSA

***0047** PÉREZ BALBOA MARI LE
EXCLUÍDA

Non está empadroada no Concello de Monforte de 
Lemos

***6010** SANTA MARINA ÁLVAREZ ALEJANDRO
EXCLUÍDO

Non está empadroado no Concello de Monforte de 
Lemos

***7062** DOS SANTOS BENTO MARCELINO EXCLUÍDO Participante duplicado, xa obtido o bono na sexta 
semana.

***5401** SOBRINO LÓPEZ ANA MARÍA EXCLUÍDA Participante duplicada, xa obtido o bono na cuarta 
semana. 

***7619** FERRERO TANCREDI OMAR EDUARDO
EXCLUÍDO

Non está empadroado no Concello de Monforte de 
Lemos

PUNTO TERCEIRO.-Proceder á publicación do presente decreto na páxina web do Concello de 
Monforte de Lemos. 

MONFORTE DE LEMOS,  data da sinatura do Sr. Alcalde
Ordena e asina o Sr. Alcalde

Certifica e asina o Sr. Secretario

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006A36D00L3B4U5M2B8W4

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE TOME ROCA-Alcalde-Presidente  -  27/01/2021

JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  27/01/2021
serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración

Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  27/01/2021 13:46:39

DECRETO: 2021000115

Fecha: 27/01/2021

Hora: 13:46

Persona  76561868C


